关于上期所 2110 等期货（期权）合约、能源中心

NR2110、郑商所 ZC2110 期货合约上市的通知

尊敬的投资者：

从 2020 年 10 月 16 日起，上海期货交易所可进行以下期货合约

交易（包括 CU2110、RU2110、AU2101 系列期权合约）。合约首日

挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂牌基准价为：

AL2110        14075 元/吨

CU2110        51690 元/吨

ZN2110        18815 元/吨

PB2110        14600 元/吨

NI2110        118200 元/吨

SN2110        146980 元/吨

SP2110        4966 元/吨

BU2104        2474 元/吨

RU2110        13485 元/吨

AU2101        404.06 元/克

AG2110        5313 元/千克

RB2110        3498 元/吨

WR2110        3960 元/吨

HC2110        3555 元/吨

SS2110        14200 元/吨

从 2020 年 10 月 16 日起，上海能源交易中心可进行 NR2110 合

约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂牌基准价

为：

NR2110       10360 元/吨

从 2020 年 10 月 16 日起，郑州商品交易所可进行 ZC2110 合约

交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂牌基准价为：

ZC2110       556 元/吨

特此通知，敬请注意！

                                  交易运作部

                                    2020 年 10 月 15 日